
Od}rěratel:

Faku]-tní- nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objedrrávka ěíslo: 2740222

V Úvalu 84 rD : 3272Lg
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 13.11.2OL9

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O! Dodavatel: Tel:

Fax:
K implant s.r.o.
Jantarová 969/L7
15000 Praha S-S]-ivenec

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F\I Moto1
Komunikaěnj- uzeI -2D

přejímka zboží po 5:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L39/4O KKVC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LE a Ftit Motol

Název Poěet
1 ULTIIvíASTER stent koronární- J-ékoraý 3,5mm/28mm
álKs DE-RD3528KsM

( 17 .06.2ot9 z2ol9-oo8063 1,o4/l8,,

1Ks
2L 735,00

2 ULTIIíASTER stent koronární lékorrý 3,0mm/24mm
álKs DE-RD3024KsM

( 17.06.2ol9 z2o79-008063 toA/t8)

1Ks
2L 735,00

3 ULTII,íASTER stent koronární lékorr,ý 3,Omm/l8mm
álKs DE-RD3018KsM

( l7 .06.2ol9 z2o79-008063 to4/]-8)

1Ks
2t 735,00

4 vTsTA BT Gc .078 F7 100 JR-4
álKs 77808200

1Ks
3 t22,L3

Ce]-kem bez daně:
Ce]-kem s daní:

59 280,27
68 327 ,L3

( (rNT3272L3| )

Dodávaný materiál rnusí být v souladu se zákony 22/1997 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musj- být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objednávky, jínak zboží
nemůže být převzal-o a faktura wyřízena.
Dodáve j te pouze celá ba]-ení
Žaaame obratem o zaslání- akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v reg,istru smluv ministerstwa wnitra Čn v souladu s § 6 odst.l



zákona 4. 34O/2O/5 sb, o regístru smluv.
NenÍ-]-i dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou d,o jed,noho měsí_ce
za, zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2o],2 sb.)


